РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЖЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.11.2016

№ 129

Принято Ржевской городской Думой

                                                                                             28 ноября 2016 года

О назначении публичных слушаний по

обсуждению проекта Решения Ржевской

городской Думы «О бюджете муниципального образования

Тверской области города Ржев на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 24 Устава города Ржева Тверской области, Решением Ржевской городской Думы от 15.08.2007 г. № 159 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний в городе Ржеве Тверской области», Ржевская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Ржевской городской Думе провести  12  декабря 2016 года в 16 часов 00 мин. публичные слушания по обсуждению проекта Решения Ржевской городской Думы «О бюджете муниципального образования Тверской области города Ржев на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» по адресу:

Тверская область, город Ржев, улица Партизанская, дом 33 (здание Администрации города Ржева, 2 этаж, зал заседаний).

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний (Приложение).

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ржевская правда».
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ржева                                                               В.В.Родивилов
Приложение
к Решению Ржевской городской Думы

от 28.11.2016  № 129
«О назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта Решения Ржевской городской Думы

                                                                                            «О бюджете муниципального образования

                                                                                          Тверской области города Ржев на 2017  год и на плановый период 2017 и 2018 годов»

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

Родивилов В.В.

-   Глава города Ржева;

Маслакова Е.Н.

-   депутат Ржевской городской Думы, председатель

                                                                правового комитета;
Леонтьева Н.И.

-   заместитель Главы администрации города Ржева;
Кольцова О.Б

-   начальник Финансово-экономического отдела

                                                               администрации города Ржева;

Гусаков А.Ю.

-   индивидуальный предприниматель, депутат Ржевской

                                                               городской Думы,  председатель  Комитета по бюджету,
                                                               финансам и налоговой политике Ржевской городской
                                                               Думы;
Комарова Т.А.

-   директор ООО  «Строительно-монтажный участок

                                                               «Тверьгражданстрой», депутат Ржевской городской Думы;
Крылов М.А.

-   заместитель гл. врача ГБУЗ «Ржевская ЦРБ», депутат

                                                               Ржевской городской Думы, Председатель Общественного

                                                               Совета города Ржева;

Морозова В.Н.

-   депутат Ржевской городской Думы;

Харченко А.В.

-   Глава города Ржева в период 1991-2009 г.г., Почетный

     гражданин города Ржева.
Порядок

учета и рассмотрения предложений по проекту Решения Ржевской городской   Думы «О бюджете муниципального образования Тверской области города Ржев на 2017 год и на

плановый период 2018 и 2019 годов» и  участия граждан в его обсуждении».

Предложения жителей города. Общественных организаций, объединений должны быть сформулированы в письменной форме  в виде поправок к соответствующим пунктам проекта Решения «Ржевской городской Думы «О бюджете муниципального образования Тверской области города Ржев на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», сопровождаться пояснительной запиской, в которой обосновывается необходимость их принятия и подписаны лицом, внесшим поправку с указанием фамилии, имя, отчества, адреса или контактного телефона.

Предложения до 08.12. 2015 г. направляются в Ржевскую городскую Думы почтой, доставляются нарочным, либо непосредственно передаются от заявителей в аппарат Ржевской городской Думы по адресу: 172380, Тверская область, г. Ржев, ул. Партизанская, дом 33, кабинет 211.

Предложения, поступившие депутату Ржевской городской Думы от жителей соответствующего избирательного округа, передаются депутатом в аппарат Ржевской городской Думы непосредственно или с сопроводительным письмом.